
 گل محمدی در دوره 
مدیریت دوساله درویش 

5 بار استعفا داده که غالباً 
شبیه قهر بوده و هر بار بنا 

به دلایلی شبیه به هم اتفاق 
افتاده است. در واقع او بیشتر با

 قهر و استعفاهایش خواسته برای
 تیم امتیاز بگیرد یا دنبال این است تا 
باشگاه را برای جذب بازیکن شاخص و 
کارآمد و البته تهیه امکانات یا پرداخت 

پول به بازیکنان و کادر فنی تحت فشار 
بگذارد که غالباً نیز موفق بوده است

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

 zسوژه

آلن ویتل

پرسپولیس، منچستریونایتد ایران

مهاجــم ســابق پرســپولیس کــه حــالا 72 ســال دارد بــا نشــریه دیلی میــل 
انگلیــس مصاحبــه کــرده و از روزهــای انقــاب ایــران گفته اســت. ویتل 20 
ســاله کــه در ســال 1970 بــا اورتــون قهرمان لیــگ برتر انگلیس شــده بود از 
پرســپولیس بــه عنــوان »منچســتریونایتد ایران« یــاد کرد. ویتــل 17 ماه در 
ایران بود و در 34 بازی 16 گل به ثمر رساند. ویتل گفته: ایرانی ها 40 سال 
پیــش بازیکنــان خوبی داشــتند. اینک آنها در سراســر اروپا بــازی می کنند. 

 گئورگی گولسیانی

دنبال توپ در نیمکت حریف

در ثانیه های پایانی از مقابل نیمکت مس بیرون رفت و هیچ توپ جمع کنی 
هــم آنجــا نبــود. ایــن اتفــاق باعــث شــد گئورگی کــه در نقــش مهاجــم بازی 
می کــرد و کنعانــی جــای او را در قلــب دفــاع گرفتــه بــود بــه ســمت نیمکــت 
مس رفته و در شــرایطی که بازیکنان نیمکت نشــین حریف مشغول تماشا 
بودنــد تــوپ را از بین صندلی های نیمکت میزبان برداشــته و به بابایی داد 

تــا اوت بلنــد بینــدازد و خــودش هم برای ســرزنی پیش رفت.

 رضا درویش:

برای همه راه حل هست جز پرسپولیس

رضــا درویــش در مصاحبه زنده تلویزیونی با انتقاد از صحبت های قنبرزاده 
گفــت: همیشــه بــرای همــه تیم هــا راه حــل و گذشــت وجــود دارد بــه جــز 
پرســپولیس. اســتقال چون در بحران بود و ســپاهان چون مصلحت ملی 
بــود، اجــازه دادنــد بازیکنــان آنهــا بــازی کننــد. چگونــه می توانید بــاور کنید 
که ســه بازیکن ســپاهان قراردادهای خودشــان را در عرض چند روز فســخ 

کردنــد تا ســه بازیکــن دیگر بتواننــد مجوز بــازی بگیرند؟

 پرســپولیس در رفســنجان چهــره یــک تیــم مدعــی 
را نداشــت و دوبــاره در همــان مســیر پرتاطــم 
هفته هــای قبــل قــرار گرفــت. هــر چنــد شــکل 
ــا نســاجی  ــازی تیــم یحیــی گل محمــدی در دیــدار ب ب
بحــران زده هــم جالــب نبــود و فقــط نتیجــه گرفــت 
امــا بــه هــر حــال پیــروزی را از آن خــود کــرد امــا در 
رفســنجان ســرخ های ســیاهپوش هیــچ شــباهتی بــه 

تیم هــای مدعــی نداشــتند.
پرســپولیس در رفســنجان بــا همــان ترکیــب بــازی 
مقابــل نســاجی بــه میــدان رفــت امــا نــه در نیمــه 
نخســت نــه در نیمــه دوم صابــت لازم را نداشــت. 
پرســپولیس در نیمــه اول قبــل از گل دقیقــه 42 
حتــی یــک شــوت بــه چهارچــوب هــم نداشــت و تنهــا 
دو ســه موقعیــت نصــف و نیمــه روی دروازه حریــف 
خلــق کــرد کــه منجــر بــه ضربــه نهایــی نشــد. در واقــع 
گل شــهاب زاهــدی اولیــن موقعیــت مهمــی بــود کــه 
ایــن تیــم در فاصلــه ســه دقیقــه مانــده بــه پایــان نیمــه 

نخســت خلــق کــرد.
نیمــه دوم اوضــاع بدتــر هــم شــد و بعــد از گل مســاوی 
مــس هــر چــه از جریــان بــازی گذشــت، اینطــور به نظر 
می رســید کــه ایــن تیــم تــوان رســیدن بــه گل برتــری 
را نــدارد و همیــن کــه شکســت نخــورد می توانــد 
برایــش کافــی باشــد چــرا کــه موقعیت هــای میزبــان 

خطرناک تــر و مهم تــر بــود.
نکتــه تأســف برانگیــز اینکــه پرســپولیس از حوالــی 
ــا  ــری ب ــه گل برت ــال رســیدن ب ــه بعــد دنب دقیقــه 80 ب
اوت هــای بلنــد و بــازی مســتقیم بــود. ایــن یعنــی کــه 
خــط میانــی ایــن تیــم و هافبک هایــش عمــاً از جریان 
بــازی خــارج شــده بودنــد و خبــری از کارهــای ترکیبــی 
و خلــق موقعیــت بــر اســاس کارهــای تاکتیکــی نبــود.

پرســپولیس در حالــی از ایــن بــازی یــک امتیــاز گرفــت 
کــه می توانســت بــا پیــروزی در صــدر جــدول بــا 
اســتقال شــریک باشــد امــا نیم فصــل را بــا دو امتیــاز 

کمتــر و حضــور در رده ســوم تمــام کــرد.
نکتــه مهم تــر اینکــه علیرضــا بیرانونــد بــه نمایندگــی از 
بازیکنــان گفــت اعضــای تیــم بــا ایــن نمایــش ضعیــف 
تیــم خودشــان را مدعــی نمی داننــد و ایــن یعنــی کــه 
در نیــم فصــل دوم چــه یحیــی بمانــد چــه نمانــد بایــد 
اتفاقــات بزرگــی در ایــن تیــم رخ دهــد و پرســپولیس 
نیــاز بــه تقویــت در تمــام خطــوط دارد تــا شــبیه یــک 

تیــم مقتــدر بــه نظــر برســد.
پرســپولیس در حالــی نیــم فصــل را بــه پایــان رســاند 
کــه مقابــل تیم هــای بحــران زده ای مثــل اســتقال 
خوزســتان، صنعــت نفــت آبــادان و مــس رفســنجان 
امتیــاز داد. آنهــا در مقابــل تیم هایــی مثــل هــوادار 
ــی نداشــتند در یــک  و نســاجی هــم کــه شــرایط خوب
بــازی پرانتقــاد بــه ســختی پیــروز شــدند. پرســپولیس 
در انزلــی اصــاً خــوب نبــود و خــوش شــانس بــود کــه 
نباخت و در بین بالانشــین ها فقط گل گهر و تراکتور 
را شکســت داد ضمــن اینکــه فقــط دو بــرد بــا اختــاف 
دو گل مقابــل فــولاد و پیــکان داشــت و شــش بــرد 
دیگــرش بــا کمتریــن اختــاف ممکــن بــه دســت آمــد.
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بلا جملات  یحیلی گل محملدی 
پایانلی نشسلت خبلری اش پلس 
از تسلاوی مقابلل ملس رفسلنجان 
هلواداران و مدیلران باشلگاهش را 
شلوکه کلرد. گل محملدی قبل تلر در 
ایلن فصلل سلاز جدایلی کلوک کلرده بود 
و دلخوری هایلش از مدیریلت باشلگاه 
و عملکلرد درویلش کار را بله جایلی 
رسلانده بلود کله بخواهلد اسلتعفا 
بدهلد و پرسلپولیس را رهلا کنلد املا 
طلی یلک ملاه گذشلته شلرایط رو بله 
بهبود رفته بود و هیچ کس فکر نمی کرد 
او بعلد از آخریلن بلازی نیلم فصلل صحبلت از 

اسلتعفا و خداحافظلی بله زبلان بیلاورد.
گل محمدی در حالی در این نشست خبری از 
خداحافظلی و علدم املکان هملکاری صحبلت 
کرد که دو سله روز قبل از آن از طریق افشلین 
پیروانلی لیسلت خریلد زمسلتانی خلود را بله 
مدیریلت باشلگاه داده بلود و منتظلر بلود تلا 
مقدمات اردوی تیمش در دبی فراهم شود و 
بالاخلره شلرایط بلرای آماده سلازی تیلم مطابلق 

آنچله خلودش در نظلر دارد، پیلش بلرود.
اسلتعفای ناگهانلی یحیلی مدیلران باشلگاه 
پرسلپولیس را شلوکه کلرد و در ایلن باشلگاه 
هیچ کلس نمی دانسلت واقعلاً چله خبلر اسلت. 
یحیلی در نشسلت قبلل از بلازی دربلاره نیلم 
فصلل دوم و شلرایط آتلی تیملش حلرف زده 
بلود و در مصاحبله اش هیلچ نشلانی از ناراحتی 
نبلود. در عیلن حلال او بعلد از دربلی بلا درویلش 
آشتی کرده بود و به نظر می رسید فاصله زیاد 
بیلن آنهلا کمتلر شلده و تقریبلاً شلرایط بلا روال 
مثبتلی بیلن آنهلا پیلش ملی رود. بلا ایلن شلرایط 
بله نظلر می رسلید اتفاقاتلی ناگهانلی باعلث 
دلخلوری گل محملدی شلده کله بلرای مدیلران 
باشلگاه مثلل هلواداران شلبیه یلک راز و معملا 
بلود و هیچ کلس نمی توانسلت تصلور کنلد چله 
ماجرایلی پیلش آملده کله باعلث خداحافظلی و 

اسلتعفای گل محملدی شلده اسلت.
اولین واکنش باشلگاه پرسلپولیس مخالفت 
در بیانیله ای کوتلاه بلود کله سلاعاتی بعلد از 
اسلتعفای شلفاهی گل محملدی مطلرح 
شلد. در ایلن بیانیله چنلد خطلی 

باشگاه پرسپولیس ضمن مخالفت با استعفا 
بله ایلن نکتله تأکیلد کرد که به زودی جلسله ای 
بلازی گل محملدی برگلزار خواهنلد کلرد تلا 

صحبت هلای او را بشلنوند.
پس از آن رضا درویش در مصاحبه تلویزیونی 
خلود تأکیلد کلرد یحیلی هیلچ نامله ای بلرای 
اسلتعفا نلداده و بحلث فسلخ قلرارداد هلم 
مطلرح نیسلت چلرا کله ایلن اقلدام نیلز نیازمنلد 
تلی در سلازمان لیلگ  طلی کلردن مقدما
اسلت. از سلوی دیگلر درویلش روی ایلن نکتله 
تأکیلد داشلت کله بایلد در اسلرع وقلت پلای 
صحبت هلای گل محملدی بنشلینند و ببیننلد 

مشلکل چیسلت.
دیروز گفته شد یحیی از دسترس خارج شده 
و خبری از جلسه نخواهد بود اما از سوی دیگر 
شنیده شد شاید امروز این جلسه برگزار شود 
و گل محمدی خواسته هایش را مطرح کند یا 

درباره چرایی جدایی اش شفاف سازی کند.
البتله برخلی گمانه زنی هلا حکایلت از ایلن دارد 
که گل محمدی در تصمیم خود راسخ است و 
این بار ماجرا فرق می کند. او در دوره مدیریت 
دوسلاله درویلش 5 بلار اسلتعفا داده کله غالبلاً 
شلبیه قهلر بلوده و هلر بلار بنلا بله دلایللی شلبیه 
بله هلم اتفلاق افتلاده اسلت. در واقلع او بیشلتر 
بلا قهلر و اسلتعفاهایش خواسلته بلرای تیلم 
امتیلاز بگیلرد یلا دنبلال ایلن اسلت تلا باشلگاه را 
بلرای جلذب بازیکلن شلاخص و کارآملد و البتله 
تهیله امکانلات یلا پرداخلت پلول بله بازیکنلان 
و کادر فنلی تحلت فشلار بگلذارد کله غالبلاً نیلز 

موفلق بلوده اسلت.
حلالا و در شلرایطی کله پرسلپولیس بله زعلم 
یحیلی گل محملدی تملام بازی هلای رسلانه ای 
بیلرون زمیلن را بله رقیبلان خلود باختتله به نظر 
می رسلد کله یحیلی دنبلال تغییراتلی در کادر 
باشلگاه و تیلم اسلت و دوسلت دارد نفراتلی 
در ایلن تیلم و باشلگاه مشلغول کار باشلند کله 
در جنگ هلای بیلرون از زمیلن مقابلل دو سله 
باشلگاه رقیلب کلم نیاورنلد. در کنلار ایلن او 
دنبال امکانات بیشتر، پرداختی های راحت تر 
و جلذب بازیکنلان کارآملد هلم هسلت املا فعاً 
داستان جدایی او در مقابل کوتاه آمدنش در 
صلورت بلرآورده شلدن تملام خواسلته هایش 
جدی تر به نظر می رسد. جالب اینکه درست 
بعلد از ماجلرای اسلتعفای شلفاهی یحیلی با در 
نظلر گرفتلن اینکله ایلن بلار ایلن اسلتعفا جلدی 
اسلت و بایلد خداحافظلی او را جلدی گرفلت 
گزینه هایلی بلرای جانشلینی او مطلرح شلده 
کله فعلاً نمی تلوان جلدی اش گرفلت چلرا کله 
تلا وقتلی گل محملدی قلرارداد داشلته باشلد 
باشلگاه پرسلپولیس نمی توانلد سلراغ 
گزینله ای بلرود و حتلی مذاکلره بلا 
گزینه هلای دیگلر هلم خلارج 
از علرف و غیرحرفله ای 

اسلت.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

سرلک سرباز شد 
عمری می تواند بماند

بلا اعلام سلازمان نظلام وظیفله 
عموملی ناجلا و بلا توجله بله تلداوم 
نلون قبللی حضلور بازیکنلان  قا
مشلمول در تیم هلای لیلگ برتری، 
میلاد سلرلک بایلد در تاریلخ اول 
اسلفند ملاه خلودش را بله یلگان 
ز  خدمتلی اش معرفلی کنلد و ا
نیلم فصلل دوم قلادر بله همراهلی 
پرسلپولیس نیسلت وللی محملد 
عملری شلرایط سلنی لازم بلرای 
بلازی در پرسلپولیس تلا آخلر فصلل 
را دارد مگر اینکه خودش بخواهد 

سلرباز شلود.
یلن وجلود هلر دو بازیکلن  بلا ا
می توانسلتند از مزیلت معافیلت 
تحصیللی بلا گواهلی اشلتغال بله 
تحصیلل در دانشلگاه اسلتفاده 
کننلد کله بلا یلک اشلتباه از ایلن 

مزیلت بهلره نبردنلد.
ظاهلراً هلر دو بازیکلن دو بلار از 
ه انصلراف  نشلگا حضلور در دا
داده انلد و قلادر بله ثبلت نام مجدد 
در دانشلگاه نیسلتند و بله راحتلی 
این امتیاز را از خود سللب کردند.
ایلن در حاللی اسلت کله بسلیاری 
ی  تلر بر لیلگ  ن  یکنلا ز با ز  ا
مشلمول بلا بهره منلدی از ایلن 
ملت  خد سلت  ل ها سا ز  متیلا ا
یلق  تعو بله  را  ن  ی شلا ز با سر

. نلد ز ا ند می ا
 

چهارمین ناکامی 
پرسپولیس در 

بازی های خارج از خانه
عصلر دوشلنبه پرسلپولیس در 
هفتله پایانلی نیلم فصلل اول لیلگ 
برتلر در ورزشلگاه شلهدای ملس 
رودرروی تیلم ملس رفسلنجان 
قلرار گرفلت کله ایلن بلازی بلا نتیجه 
تسلاوی یک - یک به پایان رسلید. 
ر چهارمیلن ناکاملی  یلن دیلدا ا
شلاگردان یحیلی گل محملدی در 
دیدارهلای خلارج از خانله بلود. 
پیش از این دیدار، پرسپولیس در 
بلازی بلا مللوان در هفته هشلتم به 
تساوی بدون گل دست یافته بود 
و در هفتله دهلم مقابلل سلپاهان 
نتیجله را یلک بلر صفر واگلذار کرد. 
در بلازی هفتله سلیزدهم مقابلل 
اسلتقال خوزستان هم شاگردان 
گل محملدی نتوانسلتند پیلروز از 
زمین خارج شوند و به روند نزولی 
خلود ادامله دادنلد. پرسلپولیس 
در دیلدار مقابلل پیلکان، فلولاد 
و تراکتلور در خانله حریلف پیلروز 

بلوده اسلت.
پرسپولیس با تساوی مقابل مس 
رفسلنجان ۳۰ امتیلازی شلد و در 
رده سلوم جلدول باقلی مانلد. ایلن 
تیم در هفته شانزدهم در اراک به 

مصلاف آلومینیلوم ملی رود.
 

8 دقیقه از بازی را 
هیچ کس ندید!

در شرایطی که نیمه نخست بازی 
ملس رفسلنجان – پرسلپولیس بلا 
یلک گل بله سلود پرسلپولیس بله 
پایان رسید بعد از 15 دقیقه همه 
منتظر شلروع نیمه دوم بودند اما 
خبلری از تصاویلر تلویزیونی نشلد.

خیللی زود مشلخص شلد پخلش 
تصاویلر قطلع شلده و بلا اینکله 
بازی آغاز شده اما خبری از پخش 

تلویزیونلی نیسلت.
بلا ایلن حلال جاللب اینجاسلت کله 
چیزی حدود 8 دقیقه طول کشید 
تلا تصاویلر دوبلاره وصلل شلده و 
بیننلدگان از جریلان بلازی مطللع 
شلوند. در عیلن حلال بله محلض 
شلروع بلازی و پخلش تصاویلر 
تلویزیونی مشلخص شلد که مس 
رفسنجان با حرکت پریرا و خطای 
فرشلاد فرجلی موفلق بله کسلب 

ضربله پنالتلی شلده اسلت.
بلا ایلن وجلود آن 8 دقیقله حلد 
فاصلل دقیقله 46 تلا 54 بله نوعلی 
در بلازی گلم شلد و هیچ کلس غیلر 
از حاضران در ورزشگاه رفسنجان 
نمی داننلد کله موقعیلت گل یلا 
صحنه هلای مهیجلی در آن دقایلق 

اتفلاق افتلاده اسلت یلا نله.

 گل محمدی این بار امکانات، پول و بازیکن را 
در کنار تغییر در باشگاه می خواهد

 درویش دنبال آوردن یحیی 
پای میز گفت وگو

 گاف های بزرگ و پایان ناامیدکننده نیم فصل

بازیکنان پرسپولیس 
 
تیم خودشان را مدعی 

قهرمانی نمی دانند!

مجتبی حسین مرشدی
روزنامه نگار


